



Brand Verkade	Description VK Oaties Melk		
Net Content 150 Gram	Functional name Haverkoekjes	Regulated Name GLUTENVRIJE HAVERKOEKJES MET EEN LAAGJE MELKCHOCOLADE.	Sales Units per Pack 6
GTIN 08710412035874	Identification 635085H	Country of origin United Kingdom of Great Britain and Northern Ireland	Packaging Box
Shelf life 122 Days	Total lifespan 365 Days	Opened lifespan -	

In veel producten zitten granen die van nature gluten bevatten, maar niet alle graansoorten bevatten gluten. Dit koekje is gemaakt op basis van glutenvrije haver en kan daarom met een gerust hart door iedereen gegeten worden. Gluten worden gebruikt om stevigheid, textuur en vorm aan een product te geven. Daarom hebben wij er bij Verkade hard aan gewerkt om dit koekje ook zonder gluten lekker knapperig te krijgen, en dat is gelukt! Onze glutenvrije Oaties zijn lekker krokant, vol van smaak en te verkrijgen met en zonder een lekker laagje melkchocolade.

Ingredients

Ingrediënten: Glutenvrije **haver**vlokken 31%, **melk**chocolade 25% [suiker, cacaoboter, volle **melk**poeder, cacaomassa, emulgator (**soja**lecithine), natuurlijk aroma], suiker, glutenvrij **haver**meel 13%, palmolie, invertsuikerstroop, rijsmiddel (natriumcarbonaten), zout Kan sporen bevatten van noten

Usage

-

Storage

Ten minste houdbaar tot: Koel en droog bewaren. Eenmaal geopend, bewaren in een afgesloten verpakking.

Temperature MAX: 20 °C MIN: 15 °C

Allergens

Gluten Free from	Crustacean -	Egg -	Fish -	Peanuts -	Soybean Contains	Milk Contains
Tree Nuts May contain	Celery -	Mustard -	Sesame Seed -	Dioxide and Sulphite -	Lupine -	Molluscs -

Nutrients

Nutrient basis
100 Gram

Energy	1921 Kilojoule, 459 Kilocalorie (international table)
Fat	23.3 Gram
Of which saturated fat	10.6 Gram
Carbohydrate	53.5 Gram
Of which sugars	33 Gram
Protein	6.5 Gram
Salt equivalent	0.45 Gram
Fibre, total dietary	4.8 Gram

Contact

Type	Consumer Support (GS1 Code)
Name	Koninklijke Verkade N.V. Consumentenservice
Address	Antwoordnummer 1310, 1500 WC Zaandam
Website	www.verkade.nl/contact

Packaging Marks



Preparation Serving

-